Gherhardus dei gracia hildensemensis ecclesie Episcopus Honorabilibus viris et discretis. Abbatibus prepositis. Archidiaconis. Decanis Archipresbyteris. Plebanis. viceplebanis Et Ecclesiarum seu capellarum Rectoribus vniuersis exemptis et non exemptis. Per ciuitatem Et dyocessin hildensemensem Constitutis. Ad quos presentes littere peruenerint Salutem in filio virginis gloriose. Pastoralis dignitatis regimini Auctore domino presidentes Curis sollicitamur continuis, Noctesque transimus in Sompnes vt subditorum quieti in quorum prosperitate vique profberamur iugi Sollicitudinis studio intendamus, ipsique eo deuotius salutis insistant operibus quo quietior status fuerit eorumdem. Hinc est quod cum Monasterium Sanctimonialium in wluinchufen paupertate grauissima sit oppressum, in quo dicite dei virgines fama falida cruciantur, cuius eciam edificia fuerunt nuper omnino combustione consumpta adeo et in tantum quod uirgines ipse non habent vbi reponant capita sua. Cum igitur ad hoc proprie minus puppetant facultates. Nos tante miserie misereri volentes et ad maiorem dei et gloriose matris eius virginis Marie reuerenciam cupientes quoque fideles christi misericordie operibus inflammari. Vt a suis mereantur peccaminibus expiari, Omnibus uere penitentibus confessis et contritis qui eidem Monasterio pro releuanda inopia pias fuerint elemosinas elargiti que sicut aqua ignem ita peccatum extingueret scriptura elemosina perhibetur XL dies indulgentie de iniunctis sibi penitentis misericorditer in domino relaxamus. Indulgencias quoque Archiepiscoporum et episcoporum quas singuli Archiepiscopi seu episcopi singulas largiendo quadragenas pie ac prouide de thesauro ecclesie et fonte diuine misericordie deficiente super elargicione elemosinarum presato monasterio largissime indulserunt auctoritate ordinaria sicut rite ac prouide sunt indulte presentibus in nomine domini confirmantes aliis eciam indulgentiis super uisitatione liminum Basilicarum, Criptarum, claustrorum ac cimiteriorum circuito seu frequentacione festiuorum sepefato monasterio indultis nichilominus in suo robore duraturis Insuper vobis vniuersis ac singulis districte precipimus et mandamus, quatenus nuncios

dicti Monasterii cum ad vos venerint fidelium elemofinas petitori benigne recipiatis et karitative pertractetis populos vero vobis commissos piis monitis inducentes ac precipientes eidem vt ad Ecclesiam secundum quod lator presencium vobis dixerit omnes conueniant et ab omnibus laboribus abstineant quoufque presati monasterii negocium cum debita reuerencia sit peractum Volumus eciam vt in aduentu nunciorum istius negocii iocundo, illa die cum ad vos venerint in locis a nobis vel Archidiaconis interdictis vel suspensis excommunicatis et interdictis exclusis diuina officia cum sollempnitate debita celebrentur, Omnes eciam qui in isto negocio, Sacerdotes et clerice se deuotos reddiderint et parratos quicquid in horis canonicis aut Missis seu confessionibus torpentes aut desidiiosi seu negligentes omiserint, dummodo sint confessi et condigne penituerint totum de dei Misericordia duximus indulgendum. Quicumque vero huiusmodi mandato nostro contumax negliens seu rebellis exluerit contra ipsum tanquam contra filium inobediencie quantum Jus permiserit procedemus. Precipimus eciam vobis vt elemofinam in ecclesiis vestris obtentam sine diminutione qualibet usque ad diem reportacionis et integram referuetis Datum Hildensem Anno domini M^oCCCC^oLXXVIII feria sexta post Epiphaniam.